２０２５年２月２８日

神奈川県ハンドボール協会

各位

令和６年度（臨時）評議員会の結果について（ご報告）

神奈川県ハンドボール協会

会長 塩谷 和雄

冠省

令和７年２月１６日に開催した神奈川県ハンドボール協会評議員会は、皆さまのご協力の

もと、審議事項についてご承認いただきましたことをご報告いたします。

草々

記

評議員数（役員兼務含む） １１３名

出席者（委任状提出者含む）  ６６名

［審議事項の結果］

【第１号議案】 チーム・選手登録料改定（案）について

上記について、全会一致で決議した。

以上

https://drive.google.com/file/d/1GxZ13BuXYq7bvajyROdttCPiqXEPmMXp/view?usp=sharing